Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное телефон:
ул. Буденного 36.____________________________________________________________________________ 2-17-24

Исх. № ____  от « (0 » октября 2014 года

Рейтинг результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по т асгсё. г&иг г./ /&£ &суг/ш)

№
п\п

Фамилия, имя, отчество(полностью) класс ФИО учителя Количество
набранных
баллов

1 УиткАа Ĉcci-L̂ /cŜ u} . fP, l{ /3
2 'b’JiM.uiCtii'LCi Диий <$tUfhe€ Л̂С. CL£̂ t<i-£L CM /Jt
3 Щ иил /ш/и>м eJoAj ^Xtu>s HLcrb-4 i9.fi. a .... -__
4 З и ^ а о ш ctUefcu.q yU excze/tм £ 'fatucfar/Le IQ. tl / г
5 KnMritumA .iWt&cr&euj Лил/ссаил, O.lf / ?
6 Ф(/<}С£ kxi /C/uilfUk.% ^Ш кгли^/К Г ‘Ъ сл^ юЖа, 0. / / и
7 т иаш /t^ U  rf&HQ Яш сгш М кб Z 'ittu cric  ic, i), l( f*
8 tU tc j ЛуШССЛЩАбК, x 'Ь.ъиеКб&А <9, if /4
9 Л&шсв 9 *Чс. с ti с./чг le, 0, £f Л
10 tah(l(s?jiuif Q /Otibtti У rfer uco/icfba (P. / / ZD
({. d tta cro eu s Jmizc. /D 'facM,#У и Р Ф ,  it £ з
№ frtu£№/ns&<i Д А и щ  J umcczw £<0 /%>^ио(0/юА (P. li
п . f f lP ,tf
/>, ficutoiuAutaiSa Да/uaAura /jzA/sdj. /V 'fa uuortc &a 0. £//  /  /

Члены жюри: ФИО , -
J b h  а  L  I /

J / d fi W U u i к  1< Ю  ■
■M & Ltycu u  jt t M ° '
%  (О. и  ,

подпись

с я м

$fy.eci<Sf

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное телефон:
ул. Буденного 36.__________________  2-17-24

Исх. № ____  от « 1'С » октября 2014 года

Рейтинг победителей и призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по TeJLH £U£?M U, (ф е ^ сгя гъ )
№
п\п

Фамилия, имя, отчество(полностью) класс ФИО учителя

О, I /

Количество
набранных
баллов

л
t i  I

<?ё‘Ш сб еёк4 - / /
*k c*c cK 0 & Q  С. / J

u ip  rijshCf с .  а
Я 3  Z

19.11
‘k e c . i L e ^ j j c ,  /0 I f

ty c  и еу . Л е ) (Q ~ l{
' f a c J t s  *U<b£t (P  &

Ж  С.и ОЫб&А 0. i {

1/ u l £  7 / p jM .u a  f o j- £ a g M 4 i

10

M -

J l l

Z < 2 _

J L
1 1 _

/ 3  u.
f ?  Ж
Л О Ж
6 3  J T
/ я  ж
/ £  Я /
&$ Ш

Члены жюри: /-ТТвДПИСЬ

Протокол заседания предметной комиссии

От W  < D fU n j ( )  h - 4  2014 года

Повестка дня:

1. О подведении итогов школьного тура олимпиад по технологии (девочки).

2. О делегировании победителей на районную олимпиаду.

1. В школьной олимпиаде по технологии (девочки) приняли участие 14 учащихся

5-11 классов. Подведение итогов проводилось меж ду учащимися 5-6 классов, 7-8

классов, 9 классов, 10-11 классов.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Класс Баллы

1 Ушакова Полина Владимировна 5 13

2 Черемисина Анна Андреевна 5 12

3 Юдина Анастасия Николаевна 6 18

4 ЗубахинаЕвгиния Алексеевна 6 15

5 Епанчина Анастасия Александровна 7 17

6 Духанина Кристина Александровна 7 16

7 Панамарева Анна Николаевна 8 18

8 Мальцева Олеся Александровна 8 14

9 Захарова Алина Николаевна 9 23

10 Сапрыкина Ольга Евгеньевна 9 20

11 Винокурова Анастасия Александровна 10 63

12 Синепупова Ирина Александровна 10 56

13 Рыбникова Олеся Евгеньевна 11 64

14 Волошенкова Маргарита Сергеевна 11 58

2. По результатам решено присвоить:

1 место: Юдиной Анастасии Николаевне, Панамаревой Анне Николаевне, Захаровой

Алине Николаевне, Рыбниковой Олесе Евгеньевне

2 место: Ушаковой Полине Владимировне, Епанчиной Анастасии Александровне,

Сапрыкиной Ольге Евгеньевне , Винокуровой Анастасии Александровне

3 место: Черемисиной Анне Андреевне, Духаниной Кристине Александровне,

Волошенковой М аргарите Сергеевне

3. Делегировать на районную олимпиаду по технологии(девочки):

Панамареву Анастасию , Епанчину Анастасию ,Захарову Алину, Винокурову Анастасию,

Рыбникову Олесю.

Члены жюри: ФИО подпись

Чеснокова О. И.

Мартынова С.И.

Мелехин М. Ф.

Первушин С. В